nuntur, semenq; excutiunt: Quod legendum est, antequam nigrum colorem præ se ferat, siquidem & colore integratatem fatetur, nigritiaque maturitatis index. Si vero non in semen sed in caput colligi velis, folia radice tenuis vellantur; sic succus ad inferiora cogitur. Cepe enim omnium olerum lundamina non sentit, viresque contrarias habet. Reuirescit luna decadente, contraria inarescit adolescenti. Sunt, qui trahunt, si minuente luna serantur, tenues & acriores fieri: si crescente, robustas, saporis humecti. Cepa rubra acriora albit. Seruantur optimè in paleis hordeaceis incorrupta, si prius in calidam aquam demersa, mox insolata, donec penitus siccescant. Fumo quoque suspensa durare creduntur vulgo. Propter vicinitatem cum cepis de Allio dicere pergo, Græcè σκόρον, Italice aglio, Germanis Knobloch, Gallicè ail ou aux. Id fronde viret cepitia, sed non cauatereti caule, in cacumine flores inglobum circumaguntur, in quo semen emicat. Allium & semine & radice coalescit, sicut & cepe, ac cetera capita-

Allium.

ta.

ta. Seritur vulgare Allium mense Februatio aut Martio, pro cœli locique temperatura, sicut cepe, appetit liratim seri, sulcis semipedali spatio separatis & nucleis non alto dorso litarum impres- sis, interuacante quatuor digitorum mensura. Deinde cum ternas fibras emiserint spicæ, siue cum tria folia iam eruperint, lassiri debent, grandescunt, quo sepius id factum fuerit. Sed quo va- stiora capita fiant, antequam caulem faciant, viridem comam omnem intor- quere & humi prosternere conuenit. Ut grandescant bulbi, crebro calcan- dum. Octobri mense fiunt cohærentiū spicarum diuortia: eaque liratim seri debent, arearum puluino impacto, quo minus infestentur hyemis aquis. Aiunt odorem extingui, si betæ radix in pru- nis tosta superedatur, ut ex Menandro testatur Plinius. T H R A S Y B. Quæ ist- hæc herba, quæ ita in altum assurgit, ut baculi vice scapus esse possit, & foliis tam amplis ac circinatae rotunditatis, floribus cum rosa certantibus. M A R. Malua hortensis hæc est. Malaxη Græ- è dicta, Germanicè Pappel, Italicè & Gal-

Gallice ferè nomen retinet Latinum.
 T H R A S Y B. Illáne, quam Horatius ca-
 nit salubrem corpori. Hesiodo etiam &
 Martiali celebrata? M A R. Illa ipsa. Mi-
 rum etiam hoc habet, quòd folia cum
 sole circumagantur, ita, vt solarij vice
 esse possit, sole etiam non aperto, horas
 indicans foliorū conuersione, id quòd
 humoris detractioni acceptum ferunt
 Physici. In Africa septimo mense arbo-
 rescere ac baculorum præbere vsum
 scribit Plinius. Seritur, cum alias tum
 Octobri mense, aut in autumno maxi-
 mè, vt occursu hyemis ab incremento
 altitudinis reprimatur. Delectatur loco
 pingui & humido lætamine. Transfe-
 runtur plantæ eius cum coeperint folia
 habere quatuor aut quinque. Melius
 comprehendit, quæ tenera est, maior
 enim translata languet. Vtimur & ho-
 lerum vice, & in acetariis. Sapor me-
 lior, si non transferatur. Rara ponenda
 est, ne citò in caulem erigatur, in medio
 glebulas constituere oportet, aut lapil-
 los. Sarculo delectatur assiduo; Solum
 vbi seritur, pingue facit. Grandiorem
 malopeim Columella vocat ab emollië-
 do